Arch. Pochettino Teresa - Incarichi autorizzati presso altri Enti

Incaricato	Tipo incarico	Durata incarico	Ente
Arch. Pochettino Teresa	Componente Commissione Edilizia Comunale	2012 - 2017	Comune di Avigliana (TO)
Arch. Pochettino Teresa	Relatore al forum internazionale sulla sicurezza nei luoghi di lavoro e nei cantieri	30/04/2015	Ordine degli Architetti di Torino

Arch. Pochettino Teresa - Incarichi autorizzati presso altri Enti

Provvedimento di autorizzazione

Autorizzazione del Segretario generale del 14.01.2013

Presa d'atto del Segretario generale del 09.04.2015